（様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸出
人権啓発資料（ＤＶＤ・パネル）貸出申込書
年　　月　　日

京都府府民生活部人権啓発推進室長　様
（申請者）
住　　所　〒

団 体 名
代表者名

下記のとおり人権啓発資料の貸出を申し込みます。
借受け、使用にあたっては、貸出条件を遵守します。

記

	希望資料
	種　　類
	□啓発ＤＶＤ　　　□啓発パネル

	番号
	　　　　　　　　　　　　　　　番

	名称

	貸出希望期間
	平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）
（返却予定日（必着））
※期間は原則として７日間以内としてください（より長期の場合は要相談）。

	使用行事等
	行事等名称

	使用予定日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

	受取方法
	□持ち帰り（来庁日時：　　　年　　月　　日　　時頃）
[bookmark: _GoBack]□郵送（着払）（送付先：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※送付先は上記申請者住所と異なる場合のみ記入してください。

	返却方法
（予定）
	□来庁（持参）　　　□郵送

	担当者
	所　属

	職・氏名

	連絡先
	電　話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ＦＡＸ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
電子メール（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

※　使用する行事等の概要がわかる資料を添付してください。
	提出先
	FAXの場合：075-414-4268　　電子メールの場合：jinken@pref.kyoto.lg.jp
郵送の場合：〒602-8570京都府府民生活部人権啓発推進室 宛（※住所記載不要）